

## FSport AB (publ) utökar sitt digitala sportmediautbud med ny ishockeyportal och SHL-guide på 1X2.se

**FSport AB ("Bolaget"), en ledande aktör på spel- och medieplattformsmarknaden, har introducerat en ny ishockeyportal med tillhörande guider i samband med säsongstarten av Svenska Hockeyligan (SHL). Genom denna lansering stärker Bolaget sin position och når ut till en engagerad målgrupp inom en av Sveriges mest populära sportligor.**

Bolaget avancerar ytterligare i sin strategiska tillväxtplan genom lanseringen av en [ny ishockeyportal](#) och guiden "[Allt om SHL 2023/2024](#)" på populära [1X2.se](#) - ett av Sveriges främsta communities inom sport och spel. Denna satsning utgör en fullständig översikt över säsongen 2023/2024 och fungerar som en one-stop shop för allt SHL-relaterat. Portalen, som är fylld med djupgående analyser, omfattande rankingar och konkreta speltips, kommer att regelbundet uppdateras med exklusivt innehåll från säsongstart till slutspel.

Jämförelser av odds från olika spelbolag är en central funktion på portalen. För närvarande står Frölunda, Färjestad, Luleå, Skellefteå, Rögle och Växjö som huvudfavoriter—alla med snarlika odds. Detta speglar inte bara dynamiken på oddsmarknaden utan understryker även portalens roll i att hjälpa spelare att navigera genom säsongens svängningar.

Bolaget fortsätter även att expandera sin digitala närvaro genom att lansera egenproducerad webb-TV och podcastserier. I linje med denna strategi har den exklusiva videoserien Hockeyfeber redan etablerat sig som en veckovis livestream på Twitch, inriktad på SHL. För att komplettera detta erbjuder experter från 1X2.se en [inspelad guide tillgänglig på Youtube](#), där de i detalj tippar och rankar alla lagen inför SHL-säsongen 2023/2024. För att ytterligare förstärka det befintliga streamingutbudet introduceras nu det nya formatet Söndagskänsla, en satsning som syftar till att engagera fler tittare och locka besökare till det redan gedigna videoschemat. Dessa initiativ fungerar som katalysatorer för ökad räckvidd och genererar värdefull besöksstrafik.

"Med lanseringen av vår ishockeyportal och tillhörande guider förstärker vi vår position som en nyckelaktör inom aktuell sport- och spelmedia. Vår vision är att skapa en diversifierad innehållsplattform som tillgodoser en bred sportpublik, alltifrån Premier League och trav, till utvalda sportevenemang såsom Wimbledon och Tour de France, samt ishockey i både SHL och NHL. Detta representerar inte bara en riktad satsning, utan också en strategisk utveckling. Denna satsning har redan visat sig vara framgångsrik genom att attrahera fler besökare och knyta nya partnerskap," säger Joel Hinz, VD för [FSport AB](#).

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

---

Joel Hinz, VD  
E-post: [joel.hinz@fsport.se](mailto:joel.hinz@fsport.se)  
[www.fsportgroup.com](http://www.fsportgroup.com)

**Certified Adviser**

---

Corpura Fondkommission AB  
Telefon: +4672-252 34 51  
E-post: [ca@corpura.se](mailto:ca@corpura.se)  
[www.corpura.se](http://www.corpura.se)

**Om FSport AB**

---

[FSport AB](#) är ett innovativt spelplattformsbolag med svensk spellicens, som levererar underhållande mobila sportspel på en egenutvecklad plattform. Det licensierade spelet PoolX finns tillgängligt på [FSport.se](https://fsport.se) och erbjuder dagliga spelomgångar med global jackpott. Bolagets spelformat Daily Fantasy Sports går ut på att deltagare i spelet tar ut fantasilag med verkliga sportutövare, vars prestationer live ligger till grund för en poängtävling. Genom sin medieverksamhet och spelportalerna [1X2.se](https://1x2.se) och [Trav.se](https://Trav.se) är Bolaget leverantör av spelartrafik till den svenska spelbranschen samt den amerikanska spelbranschen, genom [HockeyStakes.com](https://HockeyStakes.com). Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.

**Bifogade filer**

---

[FSport AB \(publ\) utökar sitt digitala sportmediautbud med ny ishockeyportal och SHL-guide på 1X2.se](#)